Tres neg. faciunt vnam negationem. l. 1. C. de cada. punitor. Ang. in d. l. 1. C. de seruis fug.

Quis negare potest id. quod semel ad alium effectum confessus est. gloss. not. in aut. item possessor. C. qui potio. in pig. habe.

Limita quando contra illam cōfessionem. iudicatum fuit a fr. non. secundum Bar. in l. pamp. §. sed nec impuberis ff. de in of. te. & ita vult Alex. qui multa al. in l. magistratib. circ. 2. col. ff. de iuris. d. om. iud.

Vide §. conf. probat. §. 3. idem.

Cut in combat onus probandi neg. vide §. in ver. prob. §. 10. cum seq.

Quid si dicat nego. narrata, &c. vide §. in ver. l. itis contest. §. 19.

Contra negantes. vide multa per laf. in l. quod te. col. 13. ff. 60 si cer. pe.

Negans debitum perdit benefi. vt non excusetur. à mora. propter difficultatem. Lud. Ro. & multi alij. in d. l. quod te.

Fidei. negans se fidei. perdit benefi. diuisionis. item excusationis. laf. vbi §. idem.

Negans se sotium. perdit benefi. ne exiga. vltra quam face. possit laf. vbi §.

Quid si dicat nego. narrata, &c. vide in ver. lit. conte. §. 19.

Negans se maritum. etiam perdit benefi. ne teneatur. vltra quam face. possit Bar. in l. etiam. §. 1. circa fi. ff. solut. matr. laf. vbi supra.

Limita si perseveret in nega. Alex. in l. non tantum. §. quod autem de re iud.

Heres negans rem legatam esse hæred. non detrahit falcid. laf. vbi §.

Filius emancipatus qui non tene. de contractu celebrato dum esset in potestate ù negat se filium. perdit illud benefi. laf. vbi §.

Limita si dolo negauit alias non Alexand. in l. qui cum se. de re iudic.

Conuentus act. reali. negans se posside. si conuinca. perdit benefi. poss. ff. de rei vend. laf. vbi §. dixi. in ver. rei vendica. §. 2. ver. si reus qui in veritate.

Vasallus negans se vasallum. perdit feudum. laf. vbi §.

Eodem modo libertus qui impetrauit ius ingenuitatis. si negat se libertum perdit illud ius.

Et ista omnia ponit etiam idem Iaso. in l. fi. C. de fideicom. idem.

Perdit etiam beneficium statuti Bal. in l. si vnus §. si vnus. ff. pro sotio.

Adde q inquisitus negans homicidium non potest postea probare. quod fec. ad sui defensionē. Io. And. in regula nullus pluribus. de reg. iu. in 6. Pau. de ca. & Sonz. in l. nemo prohibe. ff. de excep. al. Bal. in l. vnica. C. de conse. Adde. Pau. de ca. in 2. vol. conf. 36.

Subiungit tamen. Sonz. quod communis op. est in contra. rium. per decisionem. Imo. in l. titia si non nupserit. ff. de cōd. & demon. vbi si conuentus rei vendica. ab ecclesia. negauit re ecclesia. & conuictus. al. rem liuclariam admittitur. & tamen in nullo puni. vide Pan. in c. is qui. nu. 3. de solut. idem.